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Tervetuloa TT PS:n jäseneksi  

Uudelle jäsenelle herää kysymyksiä,  miten hoitaa asiat, jotta saa tarvitsemansa  

jäsenpalvelut käyttöönsä.  Liittymismaksu ja ensimmäisen vuoden jäsenmaksu, 

kuten muutkin maksut tulee suorittaa  viimeistään laskun eräpäivänä.  

Kulku seuran toimipaikkaan:  Seuran toiminta on keskittynyt Pitkäkarin saareen, 

jossa  sijaitsevat satama ja telakka. Autojen paikoitus on Maanpäässä Kuuselan  

huoltosatamassa mistä löytyy myös soutuvenelaituri ja jätepiste. Maanpään 

parkkipaikat  ovat aidatut ja ketjuin lukossa. Parkkipaikan ketju ja 

soutuvenelaiturin portti tulee pitää  aina lukittuna.  

Seuran avaimet : Avaimen voit lunastaa panttimaksua vastaan puheenjohtajalta 

sekä  satamamestari Sakari Koskenalholta. Sama avain (exec) sopii Pitkäkarilla 

paviljongin pää -  ja  työkaluvaraston oviin, jäsenen ura -avain (2 -avain) taas sopii 

mm. paviljongin pääty oveen, purje varastoon, huoltolauttaan sekä seuran saari 

tukikohdan Piiparkarin lukkoihin.  

Veneen säilytys : Sataman laituripaikka -asioista voi keskustella satamamestari n 

kanssa  ja t elakointi asioita hoitaa telakointimestari . Talvitelakoinnista on tehtävä 

hakemus johtokunnalle vuosittain.  Ajankohta ilmoitetaan seuran 

viestintäkanavien kautta.  

Kukin jäsen huolehtii omasta ja  omien toimiensa turvallisuudesta niin 

venekerhoa, muita jäseniä, kuin kolmansia osapuolia  kohtaan. Jos huomaat 

puutteita turvallisuuteen liittyen,  ota yhteyttä johtokuntalaiseen,  satamamestariin 

taikka telakointimestariin. Jos huomaat vian nostureissa taikka  sähkölaitteissa, 

estä niiden käyttö.  

Seuran talkoot : Seuran talkoissa jäsenillä on tapaturmavakuutus.  

Veneen katsastus : Seuran alueella säilytettävien (köli)veneiden tulee olla 

vakuutettuja ja  katsastettuja. Edellytys seuran lipun käyttämisessä on, että vene 

on katsastettu ja  rekisteröity seuran venerekisteriin. Katsastuksia tehdään 

purjehduskauden aikana  perinteisesti maanantai - iltoina.  

Vartiointi kotisatamassa : Vartiovuorossa on aina kaksi jäsentä laaditun listan 

mukaisesti.  Jokaisen poijupaikan haltijalla on vartiovelvollisuus. 

Talvisäilytyspaikan lunastaneiden,  mutta ilman poijupaikkaa olevien tulee 

suorittaa yksi vartiovuoro. Vartiointiin ja siihen  sisältyviin tehtäviin annetaan 

opastus.  

Sähkön käyttö : Laiturisähkön käytöstä peritään johtokunnan määräämä maksu.  

Veneen akkujen lataukseen voi sähköpaikkoja toki käyttää, vaikka ei olisikaan 

lunastanut  sähköpolettia. Avaimen laiturin pistorasia koteloon ja sähköpoletin 
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saat tekemällä  sähkönkäyttösopimuksen seuran kanssa. Tällöin voi veneessä 

käyttää,  vaikka lämmitintä,  kahvinkeitintä tai mikroa, max . 1000w, Ole yhteydessä 

p uheen johtajaan  taikka satamamestariin.  

Myös  telakka -alueella sähkö on poijumaksunsa maksaneiden vapaasti 

käytettävissä  työmaasähkönä. Telakan paloturvallisuuden vuoksi sähkökaapelit 

tulee aina irrottaa  pistorasioista telakalta poistuttaessa. Mahdolliset 

työmaavalaisimet eivät saa olla halogentyyppisiä  valaisimia niiden 

kuumenemisen takia. Tulityöksi luokiteltavat työt on suoritettava  ison nosturin 

alla olevalla metalli pöydällä taikka sen välittömässä läheisyydessä.  

Soutuveneiden prikat : Kaikissa Maanpään huoltosatamassa säilytettävissä  

soutuveneissä on oltava kiinnitettynä seuralta saatu, numeroitu prikka, jotta 

säilytysoikeus  on tiedossa. Prikan soutuveneeseen saat puheenjohtajalta taikka 

satamamestarilta.   

Pitkäkarille ja Piiparkarille ei saa jättää roskia, vaan ne on kuljetettava pois. 

Seuran  jäteastiat sijaitsevat Maanpään huoltosatamassa. Kompostori on 

Pitkäkarilla juhlasalin  keittiön läheisyydessä  

Vakuutukset:  Turun Työväen Pursiseuran jäsenenä olet myös jäsen TUL:n sekä 

SPV:n  järjestöissä. Huomiothan että olet vakuutettu kyseisten järjestöjen 

ryhmävakuutuksissa.  Järjestöt tarjoavat myös muita, erilaisia jäsenetuja.  

Jäsenetuja:  https://spv.fi/spv/jasenedut/  ja https://tul.fi/jasenille/jasenedut/  

 

Tärkeitä osoitteita:  

Yhteystiedot : https://www. tt ps.fi/s eura/yhteystiedot  

Säännöt ja oppaat: https://www.ttps.fi/seura/saannotjaoppaat/  

TTPS:n satamat ja saa ret: https://www.ttps.fi/satamat/  

Tapahtumakalenteri ja ajankohtaiset asiat: https://www.ttps.fi/ajankohtaista/  

TTPS:n j äsenten keskustelu foorumi Facebookissa: 

https://www.facebook.com/groups/307263710193551/  

 

Tuulta  purjeisiin toivottaa,  

Johtokunta  

johtokunta(a)ttps.fi  
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